
お客様各位 
2007.7.2 

株式会社ニプロン 
営業本部 

製品型式変更のお知らせ 
 
拝啓 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて表題の件につきまして、USB 信号ユニット、および USB 信号ユニットを装備した電源の

型式を変更することとなりましたのでご案内いたします。 
 
ご愛顧いただいております皆様には、以下の事情をご勘案いただき、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．型式変更の理由 

現在 SU-US に使用しております IC が生産中止となり、今後同性能の別メーカ IC を使用して

まいりますが、ドライバソフトに互換性がないため型式変更を行うことにより現行製品との識

別を行います。 
 

２．IC 変更に伴う相違点 
・ドライバソフトが変更となります。 
・その他、取付寸法や特性に変更はございません。 
 新 IC での評価データを添付させていただきますのでご確認ください。 
 

３．対象製品（標準品のみ記載） 
 現行 IC を使用した 

製品型式 
新 IC を使用した 
製品型式 

製品型式記載箇所 

USB 信号 
ユニットの

型式 

SU-US SU-US2 
 
 
 

 
 
 

eNSP-300P-S20-13S eNSP-300P-S20-16S 
 
 
 

USB 信号 
ユニットを 
装備した 
電源の 
セット型式 eNSP3-450P-S20-H3V eNSP3-450P-S20-H6V 

 
 
 

個装箱のみに記載しています。 
なお、製品から USB 信号ユニットを取

り 外 す こ と に よ り 上 記 「 SU-US 」

「SU-US2」の型式が確認できます。 
 
 
 

 
４．適用時期 
2007 年 7 月生産分より。 
 
5．ご注文型式 
今後ご注文いただけます際は、上記表に記載しております「新 IC を使用した製品型式」にてご注

文いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 

SU-US SU-US2 




















